O atendimento dos índices econômicos previstos neste item deverá ser
atestado mediante dêclaração assinada por profissional habilitado da área
contábil, apresentada pelofornecedor.
8.10.11. Comprovaçáo do recolhimento de quantia a título de garantia de
proposta, no importe R$ 9.377.54 (nove mil trezentos e setenta e sete reais
cinquenta e quatro centavos), do valor estimado para a contratação a ser
prestada em uma das modalidades de que trata o § 10 do art. 96 da Lei no

14.133t2021.
8.10.12. A licitante deverá apresentar no interior do ENVELOPE DE
HABILITAÇÃO" a GARANTIA no valor correspondente a 1% (um por cento) do

[...]

16274.2014.
í3. DO CUSTO ESTTMADO E DO PRAZO DA EXECUçÃO
13.1 O valor máximo estimado para materiais e mão de obra ou seja, aquisição de
kit complexo exclusive autorização da Concessionária de Energia Eletrica, de acordo
com o preço médio obtido e de R$ R$ 1.252.370,33 (um milhão duzentos e cinquenta
e dois mil trezentos e setenta reais trinta e três centavos) pelo conjunto da Obra;
13.2 DO PRAZO DE EXECUçÃO
13.2.'l O prazo total de execução de instalação contratada será de 30 (trinta) dias,
contados a partir do recebimento da AUTORIZAçAO DE FORNECIMENTO,
devendo ser seguido o cronograma.

[...]

O atendimento dos índices econômicos previstos neste item deverá ser
atestado mediante declaração assinada por profissional habilitado da área contábil,
apresentada pelofornecedor.
18.í0.11, Comprovação do recolhimento de quantia a título de garantia de proposta,
no importe R$ 9.377.54 (nove mil trezentos e setenta e sete reais cinquenta e quatro
centavos), do valor estimado para a contratação a ser prestada em uma das
modalidades de que trata o § 'lo do art. 96 da Lei no 14.13312021 .

í8.í0.12. A licitante deverá apresentar no interior do ENVELOPE DE
HABILITAÇÃO" a GARANTIA no valor conespondente a í % (um por cento) do valor